UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	C312007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o disposto no §
29  do art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005; e nos § § 1e 29  do art. 59  do Decreto n.
5.825, de 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder progressão por Mérito Profissional aos servidores da relação
anexa, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasa, a
Partir da data do efeito financeiro.

Brasília, JI de agosto de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

.

.

>>coO>>>>>>>OOOOc/rzo
- 0mm0Oz>coo

>
Om> >m>mrO

oo>>>>r- mr-1.m01Oo - O

r- M
c O

m
O r- r-  zmPmm>D

>< >Zuj>< O— >z>
wr- 0

H>>OG)ZCi)Jm (D

zOz-1
ooO 0  OO> > /) 8mctO >

'ctjrnO>>OmO (1) m>< O > o r- r--  U) (1)

C0
M

5,
<

Omm'
<

c
r- z m >

>O
(1)

(1)

o
cn
ÇD m

>o
mCI)

-ci -ci -ci 41 -ci -ci -ci -ci -ci () - - - - O)
ci
-

O 0 0 O O O O) O O O O O O O 0 O) O 0 00
()
(O

()
(.401

Ni N)
(O

()
(.4

01
-

01
O)

()
Ni

()
N)

04
(O

N)
Ni

04
(.4

(.4
(.4

(.4
O)

0)
(.4

()1
O)

-ci
(.4

-ci
O

F\)
-4

O

(.4
01010)01

4 - 01
-ci

O)
-ci F\)

(00)
4

(.4
(.4

-J
0)0101

(O Ni O)
(O

(0)
Ni

(.4
-

4
-ci (1)

m

(.4
0) Ni 04 01 O -ci - 01 o

ci-

ci)
)(4OOO

ci cicici
OO
ci ciciQ)

J
ci ci ci

)
ci ci ci ci

D(D
ci

ci cici ci cici ci ci cicici ci cici ci cici cicio
ri ç p rn o o o o o o o ou o o o o o

o

O
ci
ci

O O O O O O O O 0 O 0 0 O O 0 O 0 O O O O

(4101 -ci
000000

-401 -ci
-
O 01 (001 -J

0000000000000
-40101 N.) 4 Ni 01-

3 R3 Ni Rs r'j r'j j r'j o

O 0 O O O O O O O O
00000000000000000000-.,

O O 0 O O 0 O O 0 O
01 01 01 01 (31 01 O) -4 01 01 01 01 01 01 -J 01 O) O) O) O)

(-3
o
o

- --- O) >OO><>>O<O
O-
C)

O) o
C) =)<

O  010)
X =•  p =

o 6
O cio

2.2.2.
o' 0u

2.2.2.0
W Ci) CI)

8
=(D ci

ci O)
cio

O CDCDM

>32.
(OU) OOCO(O(OO-

3ci333(O Ç)
o

(D
33ci

(D

M > 0> g >>>  o-
O
>>a

0 O
332 g-ci

o
m-

8
C)
ci0 ci) cio

,
ci) ci)

)()
000

ci) ci)
-) o_ o

ci) ooci W

o
CD

1

cn

Mi o
o